
1 mei 2000/Nr. E/EM/00021510

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op bijlage 2 van de uitvoerings-
regeling BSE 1999-II (Programma
Nieuwe Energie-efficiënte
Transformatie-, Transmissie- en
Opslagtechnieken (NETTO));

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 31 maart 2000
wordtv op zijn verzoek de heer
prof.dr. F.W. Saris te Bergen (NH)
eervol ontslag verleend als lid van het
Adviescollege ‘Nieuwe Energie-effi-
ciënte Transformatie-, Transmissie-
en Opslagtechnieken (NETTO)’.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 april 2000 wordt
de heer ing. R.M. van Ginkel te
Castricum benoemd tot lid van het
Adviescollege ‘Nieuwe Energie-effi-
ciënte Transformatie-, Transmissie-
en Opslagtechnieken (NETTO)’.

Artikel 3
De benoemingstermijn van de voor-
zitter en de leden van het
Adviescollege ‘Nieuwe Energie-effi-
ciënte Transformatie-, Transmissie-
en Opslagtechnieken (NETTO)’
wordt verlengd van 31 december 2000
naar 31 mei 2001.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen en aan het
Adviescollege ‘Nieuwe Energie-effi-
ciënte Transformatie-, Transmissie-
en Opslagtechnieken (NETTO)’.

De Minister van Economische Zaken,
voor deze:
A.P.H. Hermans, 
directeur Energiemarkt.

Uit: Staatscourant 24 mei 2000, nr. 100 / pag. 15 1

EZ

Wijziging benoemingsbesluit Adviescollege NETTO


